decimas : et portus et pasagium, mando et confirmo quod sit semper in ipsa mea villa de Gaya z' et istos foros

supradictos debetis mihi faccre et non alios. Et si forte quod deus auerlat aliquis de successoribus meis uel ali

quis alius uoluerit ire contra hoc Íactum meum, non sit ei licitum etr sit maledictus et cum juda traditore in in

ferno condempnatus, et crematus, et incurrat maledicionem omnipotentis dei ct beate virginis Marie, et, meam,

et omnium progenitorum meorum : facto isto in suo robore nichilominus perdurante. Et ut hoc. factum meum

sit magis stabile atque firmum omne per euum pre-sentem carlam apertam mei sigilli munimine communiri uobis

feci. Actum apud Colimbriam mense Septemhris. Era nf cc.a unum.a nl.a Domnus Gonsaluus garsie signifer Cu

rie, domnus Egidius martini maiordomus Curie, domnus Fernandus lupiz tenens hraganciam, domnus Alfon

sus lupiz tenens Sausam, domnus Didacus lupi tenens lamecum, domnus Petrus poncii tenens traserram, (Inm

nus Johannes Archiepiscopus Bracharensis, domnus Arias Episcopus Vlixbonensis, domnus E. Episcopus Colun

lJrie` domnus R. Episcopus Egilaniensis, domnus Ju. Episcopus portugalensis, domnus E. Episcopus Lamecen

Sis, domnus M. Electus Visensis, conf. : domnus S. iohannis Cancellarius, domnus Johannes de auoyno, domnus
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Johannes suarii, domnus J. suarii archidiaconus Kalagurritanus, Lupus roderici, Martinus petri clericus, test. :

Dominicus petri fecit : domnus Martinus episcopus Elborensis conf.

¬
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Ea; Lib. I Donali'ouum, sie dieta, Alphonsi III desumpsmms. Non n/¡uel ¡nt-em'mus

exemplar.

ln ehristi nomine.I et eius gratia. Ego Allonsus dei gratia Rex pertugalie et Comes Bolon. metes inspiratieue

'diuina villam de demira populaui : et do uobis omnibus Populateribus de Vdimira presentibns et futuris ipsam

meam villam de Vdimira cum omnibus terminis suis, scilicet per Cimalias de Amexeanes quomodo uertunt aque

ad Vdimiram, et ex alia parte pro ad Garuam et deinde per uiam de Saboya, et deinde per Benafatima quomodo

nadit ad Cerrum de Areia, et deinde ad rostrum de ipsa dieta Arela, et deinde per nenam de aqua de Vdisseyxa,

ita quomodo intrat in mare, et exparte de Gazem quomodo diuidant cum fratribns ordinis sancti Jacobi. Et do

uobis et concede forum de Begia quod tale est. In primo quite uobis jogadas. Et quite uobis illud forum quod

faeiunt mihi in Sanctarenam de `vino carrelato in relego de feris, quod nichil detis inde. Et eciam mande et quilo